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Kuluttajahyodyt & ominaisuudet

Tyylikas ja tehokas.

Ainutlaatuinen tyylikas lieriomainen muotoilu
paitsi nayttaa hyvalta, myoés mahdollistaa kodin
jaahdytyksen ja lammityksen entista tasaisemmin.

Etdaohjaa puhelimesta
Mobiilisovelluksen kautta voit ohjata kotisi lampdtilaa
myds etdna mista tahansa.

7 Tasainen ilmavirtaus

r Patentoidun AirSurround-jarjestelman ansiosta Well P7
viilentaa tai lammittda huomattavasti tasaisemmin kuin
perinteiset siirrettavat ilmastointilaitteet. llma virtaa
spiraalimaisesti ylospain ja leviaa sitten tasaisesti
alaspain kaikkialle huoneeseen. Nain voit nauttia
tasaisemmasta ja

Tyylikas kaukosaadin
Tyylikas, pyorea ja helppokayttdinen kaukosaadin. Magneettinen kaukosaadin
voidaan kiinnittéa katevasti nakyville siirrettdvan ilmastointilaitteen paalle.

Vaivaton asennus.

Tuotteen mukana tulee ikkuna-asennussarja, joka mahdollistaa helpon
asennuksen. Tyylikas ikkuna-asennussarja sopii hyvin ilmastointilaitteen
minimalistiseen tyyliin ja mahdollistaa huomaamattoman asentamisen ikkunan
kautta. Kiinnita helposti paikalleen lukolla ja tiivistd saadettavalla hihnalla.

Well P7 Siirrettava ilmastointilaite

WP71-265WT

Luo miellyttava sisdilma — mista tahansa
Tyylikas Well P7 luo kotiisi tasaisen ja miellyttavan sisailman. Siirrettavaa

iimastointilaitetta voidaan ohjata etdna mobiilisovelluksen avulla. Palaa aina
raikkaaseen kotiin.

Tyylikés ja sulavalinjainen Well P7 todella erottuu muista ilmastointilaitteista.
Alykas muotoilu mahdolistaa tasaisemman ja miellyttdvdmman iimavirtauksen
koko tilassa. Valittavana on myds lammitystoiminto. Viilennysteho 2,6 kW ja
lammitysteho 2,1 kW.

* 24 tunnin ajastin

» Automaattinen tuuletusnopeus yllapitaa toivotun lampétilan

» Kosteudenpoistotoiminnon avulla miellyttdvampi sisailma

» Kaukosaadin

» LED-naytto

 Toimintatilat: Auto, Viilennys, Kosteudenpoisto, Tuuletus, LAmmitys
* Tuulettimen nopeus:

* Helppo siirtda paikasta toiseen
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Tekniset tiedot

Nimike

Tuoteryhma

Asennus/sijoitus
Energialuokka, viilennys
SEER-arvo

SCOP-arvo (keskiarvoalue)
Lammitysteho, kW
Viilennysteho, kW
limavirtaus, sisayksikko, m3/h
Sisayksikon aaniteho, dB(A) re 1 pW
Kosteuden poisto, I/h
Kayttoalue (°C)

Kompressorin tyyppi
Sisayksikén korkeus (mm)
Sisayksikon leveys (mm)
Sisayksikon syvyys (mm)
Nettopaino (kg)

Kylmaaineen tyyppi / maara (kg)
Vari

ColorEnglish

EAN-koodi

MaterialGroup2

Well P7 Siirrettéava ilmastointilaite
limastointilaite
Siirrettava yksikko
A+
3.1
2.8
2.1
2.6
320/260/240
64/62/58
1
5-35
Kiertomanta (Rotary)
955
388
388
35.1
R290/ 0.22
Valkoinen ja harmaa
White and Gray
7332543681242
001
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